
T.C.

ADANA VALİLiĞİ 
il Müftülüğü 

TASHIH-İ HURUF (HÜSN-İ TiLAVET) KURSU 

KURSiYER SEÇME SINAVI ASİL VE YEDEK SONUÇLARI

ASİL KAZANANLAR 
s. 

Adı Soyadı Unvanı 
N. 

1. Muhammed Ali YÜLEK 4/B I-H 

2. Ercan HAYVA M-K

3. Veysel BARUT 4/B I-H 

4. Güngör ÇELİK I-H

YEDEK KAZANANLAR 
s. 

Adı Soyadı Unvanı 
N. 

1. lsmail KANDEMiR 4/B M-K 

2. Kadir AL TINYÜZÜK 4/B I-H 

3. Resul AKiLLi M-K

4. İbrahim OLDAÇ I-H

Sicili 

2017-0839 

2007-7310 

2019-2192 

2009-0611 

Sicili 

2019-1800 

2016-0727 

2011-5426 

2007-
12642 

Görev Yeri ve İlçesi 

Şerife Hatun C.- Aladağ 

Merkez C .- Karaisalı 

Aydın Mah.C.-
Yumurtalık 

Mustafalar Mah.C.-
Sarıçam 

Görev Yeri ve İlçesi 

Kamışlı Mah. Merk.C.-
Pozantı 

Merkez C.- Aladağ 

Ali Gezer C. - Kozan 

Çifteminareli C.- Seyhan 

Tasdik Olunur 
o.J. . .10912021

�� 
il Müftüsü 

Hafızlık 
Durumu 

Hafız 

Hafız 

Hafız 

Değil 

Hafızlık 
Durumu 

Hafız 

Hafız 

Değil 

Hafız 


